DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE LICITANTES E/OU CONTRATADOS SANCIONADOS

ADMINISTRATIVAMENTE

 A Prefeitura Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, inscrita no CNPJ

sob o nº 06.554.000/0001-10, com sede na Praça Gov. Helvídio Nunes, nº 405, Centro,

São José do Peixe – Piauí, declara, para os devidos fins, que no período de 01 de janeiro

de 2022 a 30 de junho de 2025, não houve aplicação de sanções administrativas a

licitantes ou contratados no âmbito desta Administração Pública Municipal,

inexistindo, portanto, relação a ser divulgada quanto a esse item.

 Esta declaração é emitida para os fins necessários e comprovação junto aos

órgãos competentes.

São José do Peixe-PI, 01 de julho de 2025

Celso Antônio Mendes Coimbra

Prefeito São José do Peixe

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE – PI
Praça Gov. Helvídio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe – Piauí
CNPJ: 06.554.000/0001-10   CEP: 64.555-000   www.saojosedopeixe.pi.gov.br

		2025-07-01T12:34:22-0300
	CELSO ANTONIO MENDES COIMBRA:00005897300